
DECRETO Nº 34.621

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO
DE TRANSIÇÃO DE MANDATO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica designada a Comissão de Transição de Mandato,
instituída nos moldes do Decreto n° 34.620/2024, de modo a propiciar condições
para que o Prefeito eleito para o cargo de Prefeito Municipal possa receber os dados
e informações necessárias à implementação do programa do novo governo com
representantes do Governo atual e do Prefeito eleito.

Art. 2º Os integrantes da Comissão serão:

I – Representantes do Governo atual:

a) Ronaldo Dias Junior, na qualidade de Coordenador do Executivo;

b) Mylena Gomes Lopes Zuccon;

c) Márcio Correia Guedes;

d) Ana Carolina Fornazier Bedim.

II – Representantes do Prefeito eleito:

a) Elizeu Crisóstomo de Vargas, na qualidade de Coordenador;

b) Fernando Santos Moura;

c) José Santiago de Lima;

d) Rogério Ribeiro do Carmo;

e) Rômulo Louzada Bernardo.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 14 de outubro de 2024.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200380032003700360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200380032003700360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DECRETO Nº 34.621
	VICTOR DA SILVA COELHO
	Prefeito Municipal

		2024-10-14T18:21:52-0300




